9 王勇 - - 618,378 206,125 - 注 4

10 张小林 - - 247,351 82,450 82,450

11 刘运灵 - - 247,351 82,450 82,450

12 邱晓锋 - - 220,675 73,559 73,559

13 麦耀雅 - - 165,507 55,169 55,169

14 杨骏业 - - 123,676 41,225 41,225

15 肖军 - - 61,837 20,613 20,613

16 李莹 - - 61,837 20,613 20,613

17 范毅 - - 61,837 20,613 20,613

18 吴斓 - - 61,837 20,613 20,613

19 陈必文 - - 37,588 12,529 12,529

20 黎柏良 - - 25,462 8,488 8,488

合计 75,010,969 18,752,741 56,258,228 18,752,741 15,438,857

注 1：因协诚通（后更名为“上海谦本”）、合富盈泰（后更名为“上海隆尔”）、中山瑞兰

（后更名为“上海阳彬”）三家公司解散清算，其分别持有的青松股份股票已于 2021 年 4 月 30

日通过证券非交易过户的方式登记至上述序号 5 至 20 的 16 名自然人股东名下，截至本公告披露

日上述三家公司持股余额为 0。

注 2：范展华先生现任公司董事兼副总裁，目前持有公司 9,323,284 股首发后限售股（其中，

因协诚通解散清算取得 2,373,477 股首发后限售股，因合富盈泰解散清算取得 6,949,807 股首发后

限售股）。范展华先生本次解除限售股份 3,107,759 股，根据相关法律法规，其当年可转让额度仍

为 502,380 股，本次实际可上市流通股数量为 0 股。

注 3：刘第国女士目前持有公司 2,829,301 股首发后限售股（其中，因协诚通解散清算取得

1,755,706 股首发后限售股，因中山瑞兰解散清算取得 1,073,595 股首发后限售股）。

注 4：王勇先生现任公司监事，目前持有公司 618,378 股首发后限售股。王勇先生本次解除

限售股份 206,125 股，根据相关法律法规，其当年可转让额度仍为 51,531 股，本次实际可上市流

通股数量为 0 股。

四、本次解除限售股份上市流通前后的股本结构变动情况

福建青松股份有限公司   关于部分限售股份上市流通的提示性公告

股份类型

本次变动前 本次增减变

动

（股）

本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股/非流通股 58,117,232 11.25 -15,438,857 42,678,375 8.26

高管锁定股 1,661,733 0.32 +3,313,884 4,975,617 0.96

首发后限售股 56,455,499 10.93 -18,752,741 37,702,758 7.30

二、无限售条件流通股 458,463,654 88.75 +15,438,857 473,902,511 91.74

三、总股本 516,580,886 100.00 - 516,580,886 100.00

注：最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；

2、限售股份上市流通申请书；

3、股本结构表和限售股份明细数据表；

4、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

福建青松股份有限公司

   董事会

二〇二一年五月二十六日

	特别提示：
	一、本次解除限售股份的基本情况
	二、申请解除股份限售股东承诺及其履行情况
	（一）本次申请解除股份限售的股东作出的相关承诺
	1、股份限售承诺等其他承诺
	2、业绩承诺及补偿安排

	（二）相关承诺履行情况

	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、本次解除限售股份上市流通前后的股本结构变动情况
	五、备查文件